
UnivIS - Raumplan
WE5/01.072 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

12:00 - 13:00

Referat-Vorbereitung
(nur 11.11.)

Scharnick

Di Mi

14:15 - 15:45

Tutorium Analyse
(nur 5.2.)

Scharnick

Do

17:45 - 18:45

Aktuelle
musikpädagogische
und
musikdidaktische
Fachdiskussion
(nur 5.12.)

Hörmann

17:45 - 18:45

Aktuelle
musikpädagogische
und
musikdidaktische
Fachdiskussion
(nur 16.1.)

Hörmann

17:45 - 21:00

Semesterouvertüre
(nur 24.10.)

Scharnick

18:00 - 19:30

Tutorium zur
Musikalischen
Analyse
(nur 14.11.)

Scharnick

18:00 - 24:00

Winterfest
(nur 12.12.)

Franz

19:30 - 22:00

Bläserprobe
(nur 14.11.)

Scharnick

Fr

13:30 - 16:00

Tagung - Vortrag
und
Promovierendenforum
(nur 24.1.)

Hörmann

16:30 - 18:15

Tagung -
Hermeneutik-Publikationsprojekt
1
(nur 24.1.)

Hörmann

Sa

09:00 - 12:15

Tagung -
Promovierendenforum
(Fortsetzung)
(nur 25.1.)

Hörmann

13:30 - 16:00

Tagung -
Hermeneutik-Publikationsprojekt
2
(nur 25.1.)

Hörmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (Tel. (0951) 863 1926,
johanne.scharnick@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 20 August 2024 18:39:09


