UnivIS - Raumplan WE5/01.072 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						09:00 - 12:15 Tagung - Promovierendenforum
10:00						(Fortsetzung) (nur 25.1.) Hörmann
11:00						
12:00	12:00 - 13:00 Referat-Vorbereitung (nur 11.11.) Scharnick					
13:00					13:30 - 16:00	13:30 - 16:00
14:00			14:15 - 15:45 Tutorium Analyse		Tagung - Vortrag und Promovierendenforum	
15:00			(nur 5.2.) Scharnick		(nur 24.1.) Hörmann	(nur 25.1.) Hörmann
16:00					16:30 - 18:15]
17:00				17:45 - 18:45	Tagung - Hermeneutik-Publikat 1	onsprojekt
18:00				Aktuelle musikpädagogische und	(nur 24.1.) Hörmann	
				musikdidaktische Fachdiskussion (nur 5.12.)		
19:00				Hörmann 17:45 - 18:45		
				Aktuelle musikpädagogische und		
20:00				musikdidaktische Fachdiskussion		
				(nur 16.1.) Hörmann		
				17:45 - 21:00 Semesterouvertüre (nur 24.10.)		
21:00				Scharnick 18:00 - 19:30		
				Tutorium zur Musikalischen Analyse		
22:00				(nur 14.11.) Scharnick		
				18:00 - 24:00 Winterfest		
23:00				(nur 12.12.) Franz 19:30 - 22:00		
				Bläserprobe (nur 14.11.)		
	I			Scharnick]	